امروز یکشنبه نیز دستور توقف ورود کمک های
بشردوستانه به غزه را صادر کرد.کابینه رژیم صهیونیستی امروز یکشنبه دستور ویژه
تمدید امکان فراخوان نیروهای ذخیره این رژیم را تصویب خواهد کرد. با تصویب

این دستور، ارتش رژیم اسرائیل اجازه دارد که چهارصد هزار نظامی را برای خدمت
ذخیره تا پایان ماه می 2025 )اوایل خرداد 1404( فرابخواندکابینه نتانیاهو که با

بیش از 15 ماه جنگ و جنایت علیه مردم غزه به هیچکدام از اهداف خود نرسید،
تلاش کرد با حمایت همه جانبه آمریکا مرحله اول توافق اتش بس را با هدف
آزادی همه اسرا و امتیازگیری بیشتر از حماس تمدید کند که با مخالفت جدی
حماس و تاکید بر مفاد آتش بس توافق شده مواجه شد.